平成 29年 若手強化練習会 実施要項

                                                            平成 29年 9月吉日

                                                   石川県弓道連盟

                                                    強化部長 谷内正博

  会員各位には日頃から強化部活動にご理解とご協力をいただき、有難うございます。

今般、新しく若手の強化練習会を企画致しました。技術面、精神面でのレベルアップを目指す若手の

方々に参加して頂き、石川県弓道連盟の競技力向上をはかりたいと思います。

  国体、全日本選手権大会等の全国大会での活躍を目指す方は、是非参加してください。また協会内に対

象の方がいらっしゃいましたら、推薦していただけるとありがたいです。

宜しくお願い致します。

日時・会場

① 平成 29年 9月 16日（土） 13：30～17：00 石川県立武道館

② 平成 29年 9月 30日（土） 13：30～17：00 石川県立武道館

③ 平成 29年 10月 9日（月・祝日） 13：30～17：00 石川県立武道館

④ 平成 29年 11月 3日（金・祝日） 13：30～17：00 石川県立武道館

⑤ 平成 29年 12月 2日（土） 13：30～17：00 会場未定

参加資格

① 石川県弓道連盟の会員であること（中学・高校・大学生は参加できません）

② ３５才以下であること

③ 有段者であること

④ 強化部から推薦があった会員（この場合は上記①～③は不問）

指導担当

強化部及び国体スタッフ

申込方法・締切

  申込用紙に必要事項を記入の上、下記まで申込みください。

     強化部 沖谷知明  メールアドレス：okitani-kyudo.h28.4@m01.fitcall.net

  締切日：平成 29年 9月 13日（水）

注意事項

① 会場は占有利用となりますので、入館料は不要です。

② 今年度は基本的に近的中心の練習会を考えています。

③ 弓道着で行います。

mailto:okitani-kyudo.h28.4@m01.fitcall.net